
 

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
IV сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ 
від 23 березня 2017 року N 16/2238 

Про прийняття за основу проекту рішення Київської 
міської ради "Про затвердження плану роботи Київської 

міської ради VIII скликання на 2017 рік" 
Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 
шістнадцятої статті 35 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської 
міської ради від 07.07.2016 N 579/579, Київська міська рада вирішила: 

1. Прийняти за основу проект рішення Київської міської ради "Про затвердження плану роботи 
Київської міської ради VIII скликання на 2017 рік". 

2. Постійній комісії Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та 
землекористування доопрацювати зазначений проект рішення та внести його розгляд 
пленарного засідання сесії Київської міської ради. 

  

Київський міський голова В. Кличко 

 
 

  

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020 
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020 

 

 


	РІШЕННЯ
	Про прийняття за основу проекту рішення Київської міської ради "Про затвердження плану роботи Київської міської ради VIII скликання на 2017 рік"

